C.06
Silencieux
SAR-G
Circulaire
Acier galvanisé
Silencieux circulaires rigides type
SAR-G

suspension. La perte de pression est limitée grâce au montage.
¾ CAIROX type SAR-G
Exemple de commande
SAR-G50 100 (200 mm) L=300mm
Explication:
SAR-G = Type de silencieux
50 = Épaisseur du manteau d’isolation en mm
100 = Diamètre de raccordement en mm
200 = Diamètre extérieur (manteau d’isolation inclus) en mm
300 = Longeur en mm
Valeurs d'atténuation
I = 50 mm
[dB] ∆ PL [ζ / m]DN D [mm] L [mm] 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz [kg]
80 180 300 4 6 5 13 15 16 12 15 1.7
0.37480 180 600 4 9 13 26 30 32 25 24 2.9
80 180 900 4 11 22 39 45 48 37 33 4.1
80 180 1200 4 13 31 50 50 50 50 42 5.2
100 200 300 3 8 7 10 25 37 36 12 2
0.286100 200 600 4 9 11 19 33 45 40 19 3.3
100 200 900 4 10 15 28 40 50 44 27 4.6
100 200 1200 4 10 20 37 48 50 48 34 5.9
125 224 300 3 4 7 11 15 14 16 11 2.3
0.22125 224 600 4 6 10 19 28 33 25 18 3.8
125 224 900 4 9 14 27 42 50 35 24 5.3
125 224 1200 4 11 17 36 46 50 46 31 6.8
140 250 300 3 4 7 11 16 14 15 10 2.7
0.163140 250 600 4 7 9 18 34 32 24 16 4.5
140 250 900 4 9 12 26 41 48 34 21 6.2
140 250 1200 5 12 20 44 50 50 50 27 8
150 250 300 2 3 6 11 16 14 15 9 2.7
0.176150 250 600 3 6 9 17 30 29 24 13 4.5
150 250 900 4 7 12 25 38 44 32 17 6.2
150 250 1200 5 9 18 37 47 50 44 21 8
160 250 300 1 2 5 11 15 14 14 8 2.7
0.163160 250 600 2 5 8 16 26 26 23 10 4.5
160 250 900 3 5 11 23 35 39 30 12 6.2
160 250 1200 4 6 15 30 44 50 38 14 7.9
180 280 300 1 2 5 11 13 12 12 8 3.1
0.14180 280 600 1 4 8 16 24 23 18 10 5.1
180 280 900 3 5 11 21 33 35 23 12 7.1
180 280 1200 3 6 14 26 43 46 29 14 9
200 300 300 0 2 5 12 11 10 10 8 3.4
0.123200 300 600 0 3 7 16 22 20 13 10 5.5
200 300 900 2 5 10 19 30 31 16 11 7.6
200 300 1200 2 6 12 22 42 41 20 13 9.8
224 315 300 1 2 4 10 11 9.5 7 6 3.8
0.108224 315 600 1 3 7 15 21 18 11 8 6.4
224 315 900 2 4 10 18 28 26 15 10 8.9
224 315 1200 2 5 12 22 38 34 19 12 11.4
250 355 300 1 1 3 8 10 9 4 4 4.8
0.095250 355 600 1 2 6 13 19 15 8 6 7.7
250 355 900 2 3 9 17 26 21 13 8 10.6
250 355 1200 2 4 12 21 34 27 17 10 13.5
280 400 300 1 1 3 7 9 7 3 3 5.5
0.081280 400 600 1 2 6 12 18 14 8 5 8.9
280 400 900 2 3 9 16 25 20 12 7 12.2
280 400 1200 2 4 12 21 41 26 16 10 15.6
300 400 600 0 2 5 11 15 11 6 5 8.7
0.074300 400 900 2 3 8 16 23 18 10 7 12
300 400 1200 2 4 10 21 34 24 15 10 15.3
315 400 600 0 1 4 10 12 7 4 4 9.2
0.069315 400 900 1 2 6 15 21 15 8 7 12.6
315 400 1200 1 3 7 21 27 22 13 10 16
C.06
Silencieux
WWW.CAIROX.BEC.06 SAR-G 2/4 - 2025/12/5 - BE-FR
I = 100 mm
[dB] ∆ PL [ζ / m]DN D [mm] L [mm] 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz [kg]
80 280 300 4 13 13 16 36 50 50 24 3.1
0.37480 280 600 4 15 21 33 47 50 50 50 5.2
80 280 900 4 18 30 50 50 50 48 50 7.2
80 280 1200 5 20 39 50 50 50 50 50 9.2
100 300 300 3 12 14 22 33 48 44 21 3.5